Ankara'da
Samanpazarı semtinde
XIV. yüzyıla ait türbe.

_j

Arapça kitabesine göre 731'de (1330-
31) Ahi Hüsameddin için yapılmıştır.

İçindeki yedi kabirden biri onun, bir di
ğeri 751'de (1350-51) vefat eden oğlu
Ahi Şerafeddin Mehmed'indir. Ayrıca bu
rada Ahi Şerafeddin'in kızı Devlet Ha
tun (ö. 763 / 1361-62) ile Ahi Hüseyin'in
kızı Ayşe Hatun'un (ö . 833 / 1430) san
dukaları da bulunmaktadır. Diğer üç
sandukanın ise Ahi Hüsameddin'in so
yundan gelen kimselere ait olduğu tah
min edilmektedir.

Ahi Şerafeddin Türbesi sekizgen bir
plana göre yapılmış olup alt kısmı kare
dir. Üstünü dıştan sekiz, içten on altı di
limli kagir bir sivri külah örter.